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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,988,677.70 287,150.00 6,116,550.516,403,700.51

3,068,400.00 231,200.00 2,837,200.00Sueldos Básicos 3,068,400.00

258,200.00 0.00 258,200.00Decimotercer Mes 258,200.00

247,700.00 0.00 247,700.00Decimocuarto Mes 247,700.00

975,000.00 0.00 1,390,022.81Dietas 1,390,022.81

1,065,000.00 55,950.00 1,009,050.00Jornales 1,065,000.00

374,377.70 0.00 374,377.70Beneficios 374,377.70

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,847,000.00 620,162.58 5,661,043.676,281,206.25

222,000.00 5,886.00 216,114.00Viáticos Nacionales 222,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Viáticos al Exterior 30,000.00

210,000.00 5,676.00 210,484.00Ceremonial y Protocolo 216,160.00

55,000.00 11,382.62 48,768.71Suministro de Energía 
Eléctrica

60,151.33

30,000.00 2,572.26 27,427.74Telefonía Fija 30,000.00

60,000.00 3,726.35 56,273.65Telefonía Celular 60,000.00

130,000.00 6,900.08 131,656.92Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

138,557.00

110,000.00 9,785.00 101,195.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

110,980.00

15,000.00 300.00 14,700.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Servicios Jurídicos 300,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

110,000.00
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35,000.00 700.00 34,300.00Servicio de Transporte 35,000.00

70,000.00 1,387.00 68,613.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,000.00

20,000.00 295.00 19,705.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00

120,000.00 11,500.00 108,500.00Publicidad y Propaganda 120,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Internet 60,000.00

1,270,000.00 38,506.00 1,384,426.20Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

1,422,932.20

160,000.00 0.00 160,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 160,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

300,000.00

1,440,000.00 511,946.27 2,188,479.45Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,700,425.72

100,000.00 9,600.00 90,400.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,395,820.39 35,825.73 2,385,411.662,421,237.39

15,000.00 0.00 15,000.00Prendas de Vestir 15,000.00

40,000.00 0.00 44,286.00Productos de Papel y Cartón 44,286.00

10,000.00 0.00 10,000.00Libros, Revistas y Periódicos 10,000.00

85,000.00 0.00 85,000.00Llantas y Cámaras de Aire 85,000.00

124,099.35 7,182.12 116,917.23Gasolina 124,099.35

255,721.04 15,543.98 240,177.06Diésel 255,721.04

80,000.00 120.00 86,815.00Aceites y Grasas Lubricantes 86,935.00

55,000.00 0.00 60,875.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

60,875.00

60,000.00 2,242.13 63,053.87Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

65,296.00
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1,000.00 0.00 1,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

1,000.00

80,000.00 7,737.50 72,841.50Repuestos y Accesorios 80,579.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos Químicos 50,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

160,000.00

160,000.00 0.00 160,420.00Productos de Material Plástico 160,420.00

390,000.00 0.00 390,580.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

390,580.00

460,000.00 2,000.00 459,246.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

461,246.00

220,000.00 1,000.00 219,200.00Piedra, Arcilla y Arena 220,200.00

150,000.00 0.00 150,000.00Productos Forestales 150,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,174,826.45 319,318.58 6,798,697.587,118,016.16

75,000.00 9,000.00 66,000.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

75,000.00

2,728,366.45 184,740.63 3,061,848.44Ayuda Social A Personas De 
Capital

3,246,589.07

1,697,673.00 96,744.35 1,962,125.74Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,058,870.09

1,673,787.00 28,833.60 1,708,723.40Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,737,557.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,322,897.58 43,263.60 8,173,308.538,216,572.13

2,180,000.00 0.00 3,777,919.34Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,777,919.34

250,000.00 0.00 250,000.00Equipos para Computación 250,000.00

5,510.68 0.00 5,510.68Muebles Varios de Oficina 5,510.68

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00
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100,000.00 43,263.60 56,736.40Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

100,000.00

3,757,386.90 0.00 4,053,142.11Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,053,142.11

25,729,222.12 1,305,720.49 29,135,011.95Total: 30,440,732.44
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